
Cub Carbon-Z Bind & Fly Basic & PNP

EFL10450
EFL10475

Vlastnosti
• Rychlá finální montáž
• Konstrukce Quique Somenzini, důraz na detaily
• Pevná a tuhá, snadno opravitelná, Carbon-Z konstrukce
• 6-kanálový přijímač Spektrum AR635 AS3X Sport
• 5-kanálové řízení, včetně funkčních klapek
• Výkonný střídavý motor BL50 525Kv
• Střídavý regulátor E-flite® 60 A Pro Switch-Mode BEC
• Digitální serva řízení včetně nainstalovaných klapek
• Snadný přístup k baterii krytem na horní části trupu
• Nainstalovaný mechanismus na aerovlek (nutno doplnit jedno servo)
• Volitelný držák kamery (EFL1045023) je ideální pro fotografy
  prodává se samostatně
• Rychlá přestavba na hydroplán při použití s plováky Cub (EFL1045016)
  prodávají se samostatně

Technické údaje
Rozpětí  2150 mm
Délka  1420 mm
Letová hmotnost 3700 g
Nosná plocha 71 dm²
Plošné zatížení 52 g/ dm²
Motor   Střídavý BL50 525Kv
Regulátor E-flite® 60 A Pro Switch-Mode BEC
Vrtule  15 x 15.5 E (součástí balení)
Vysílač  6 + kanálový Spektrum DSM2/DSMX (BNF)
Baterie  LiPol 22,2V 3200mAh 6S (doporučena)
Serva  (4) 26-g MG mini, (2) 13-g mikro (nainstalována)
Přijímač  Spektrum AR635 AS3X Sport (BNF)
Kužel  67 mm

Nutno doplnit BNF
Vysílač  6 + kanálový Spektrum DSM2/DSMX
Baterie  LiPol E-flite 3200 mAh 22.2V 6S 30C
Nabíječ  Vhodný pro LiPol s balancérem

Nutno doplnit PNP
Vysílač  6 + kanálový
Přijímač  6+  kanálový
Baterie  LiPol E-flite 3200 mAh 22.2V 6S 30C
Nabíječ  Vhodný pro LiPol s balancérem

Doporučené příslušenství
EFL1045023  Cub Carbon-Z - držák kamery
EFL1045016 Cub Carbon-Z - plováky

Obří model Carbon-Z Cub
E-flite® Carbon-Z® Cub je první 

model této koncepce v obřím 
provedení. Na konstrukci se podílel 
světový šampión Quique Somen-

zini, který dal modelu do vínku 
neuvěřitelné letové schopnosti. 

Skvělá výbava a univerzálnost vyu-
žití spolu s jednochou přípravou k 
letu z něj činí model doslova pro 

každého.

Víceúčelový, všestranný
Do terénu, na vodu, pro aerovlek 
a pořizování foto nebo videa. Díky 
velkým balónovým kolům Tundra 
můžete přistávat v terénu. Lze jej 
osadit plováky (EFL1045017). Na 
horní částu trupu je nainstalováno 
vlekací zařízení pro vlekání větro-
ňů, stačí volitelně doplnit servo a 

můžete provádět aerovlek a vlekat 
až 3- metrový větroň.

Stabilita, řiditelnost
Na křídle jsou nainstalovány vztla-
kové klapky, které významně sníží 
přistávací rychlost. Verze BNF má 
nainstalovaný 6-kanálový přijímač 
Spektrum AR635 AS3X Sport, kte-
rý eliminuje vliv turbulence a umí 
model vodit rovně jako po lince. 
Model má také vyšší míru stabi-
lity, aniž by jakkoli byla omezena 

řiditelnost modelu.

Výkonný pohon
 Model pohání výkonný střídavý 

motor BL50 525Kv (EFLM7450) s 
regulátorem 60-Amp Pro Switch-

Mode BEC (EFLA1060B). Spolu s 
optimální vrtulí 15x5,5E a pohon-

nou ekonomickou baterií 2x 3S do-
káže dokonce viset a tuto energii 

umí využít při vlekání větroňů nebo 
na vodě s plováky. 

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, e-mail info@astramodel.cz


